2024年５月 14日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 イ ン サ イ ト

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 浅 井  一

コード番号 2172 札幌証券取引所 アンビシャス

問 合 せ 先 取締役執行役員管理部長 山 田 哲 夫

電 話 番 号 011-233-2221（代表）

本社移転に関するお知らせ

当社は、2024 年５月 14 日開催の取締役会において、本社を移転することを決議いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．移転予定先

   札幌市北区北８条西１丁目３番地

２．移転時期

   2024年７月下旬（予定）

３．移転理由

   現在の本社所在地は、JR札幌駅前に位置する「北４西３地区第一種市街地再開発事業」地

区内にあり、再開発計画が進捗しつつあります。そのため、本社移転についての検討を進め

ておりましたが、より柔軟かつ生産性の向上に資するオフィス環境を整備するため、上記の

とおり本社移転を行うものであります。

４．業績に与える影響

   本社移転に伴う費用については精査中でありますが、現在見込んでいる費用が 2024年６月

期の業績に与える影響は軽微です。今後、公表すべき事項が発生した場合には、速やかにお

知らせいたします。

以 上